МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 31.01.2023 г.                                                                                                         № 76

Об участии в физкультурном  мероприятии по лыжным гонкам

в рамках XLI открытой Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России 2023»

С целью привлечения педагогов, воспитанников, родителей (законных

представителей) воспитанников к регулярным занятиям физическим

культурой и спортом, популяризации и пропаганды здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в физкультурном мероприятии по лыжным

гонкам в рамках XLI открытой Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России 2023» (далее – Мероприятие).

2. Назначить ответственным за участие в Мероприятии инструктора

по физической культуре Бребан С.В.:

3. Ответственным за участие в Мероприятии:

ознакомиться с Положением о проведении физкультурного мероприятия по

лыжным гонкам в рамках XLI открытой Всероссийской массовой лыжной

гонки «Лыжня России 2023»  (далее - Положение);

 сформировать команду из 9 сотрудников имеющих медицинское

заключение о допуске к Мероприятию и соответствующую подготовку;

 пройти регистрацию в формате онлайн по ссылке на форму

регистрации и в социальных сетях МАУ г. Нижневартовска «ДСС» с 8.00

часов 20.01.2023 до 17.00 08.02.2023.

 предоставить до начала мероприятия следующие документы:

именную заявку (оригинал), медицинское заключение о допуске к

Мероприятию (оригинал и копию), документ, удостоверяющий личность

(оригинал и копия) на каждого участника, письменное согласие на обработку

персональных данных, договор (оригинал) о страховании от несчастного

случая, жизни, здоровья участника.

 предоставить репортаж об участии в Мероприятии с

предоставлением фото и видео материалов инструктору по физической

культуре Бребан С.В. Срок: 11.02.2023г (в день проведения Мероприятия).

4. Утвердить состав команд Мероприятия в МАДОУ ДС №29

«Ёлочка». Приложение 1.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Т.М. Корнеенко

Состав команд

на участие в спортивном мероприятии «Лыжня России 2023»

среди работников ОО и ДОО г. Нижневартовска от команды (МАДОУ г.

Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

№

п\п

Ф.И.О Дата ознакомления

Подпись

1 Бребан С.В

2. Бочковая А.А

3. Диннер Л.А

4. Козлова Т.А

5. Лёвочкина Л.М

6. Мехдиева Н.Э

7. Насточенко В.А

8. Саламанова Е.В

9. Сулейманова Д.С

		2023-05-23T10:26:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"